



Karmøy kommune

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Offentlig høring - høringssvar

Innsender		
Innsender er: Privatperson		
Fornavn og ev. mellomnavn Roy Arne	Etternavn Krakevik	
Adresse Slettebøvegen 54	Postnr. 4270	Poststed Åkrehamn
E-postadresse krakevik@gmail.com	Mobilnr. 95760462	

Saken gjelder
Velg sak du vil gi høringssvar til Endring av forskrift inntaksområder skoler i sone 2
Saksnr. 20/24200
Høringssvar Dette går jo ikke, fordi at eg bor på sør side av slettebøveien så får ikke guttungen lov til å gå på skole med alle vennene han har vokst opp med igjennom alle år i barnehagen. For de bor 6 meter på den andre siden av gata som han bor i!! Det var jo derfor vi startet han i denne barnehagen! Det er også derfor vi kjøpte dette huset for å slippe masse kryssing av farlige veier på vei til skolen. Nå bor vi 350 meter i luftlinje fra Åkra skole, dvs for han krysse gata han bor i Slettebøveien gå igjennom parken og inn i skolegården. Med denne planen må han over slettebøveien gå forbi hallen, så må han krysse riksveien og dette i morgen og ettermiddags rushet. Så må han gå videre 3-400 meter for å komme frem langs en tung trafikkert riksvei??? Er dette vært det? Den risikoen dette innebærer? Det er så mye snakk om trafiksikkerhet og trygge soner rundt skolene, pardon my french men eg kommer til å drite i alt dette og kjøre han til skolen og eg vet det blir de fleste å gjøre. Nå skal eg ikke starte så mye om dette med ny skole, men dere har jo kjøpt opp alt dere trenger av tomter for å bygge.] Men eg har bitt dette og mange flere episoder i meg for bla guttungen får en kort og trygg skolevei. Men nei nå er skolen et Soria Moria, farlig skolevei, Mye tull og ting som bare forsvinner og særdeles uhyggelig opplevelser med flyktningeboliger og rus boliger. Eg har ikke noe særlig tilhørighet til Åkra, kona kommer fra Bergen og eg fra Skudnes, eg jobber som sjømann. Nå er det rett før at vi bare rett å slett ser oss om etter en annen plass å bo, så kan Åkrehamn bare seile sin egen sjø. For maken til tull og vingling er helt utrolig. Dere bare rasere hele Åkrehamn sør for riksveien. Sånn da har eg sagt mitt god kveld

Dokumentasjon		
Beskrivelse	Last opp dokumentasjon	Ettersendes per post